

JACOB JENSEN EL A/S
HAVNEGADE 27, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2017

Jacob Brorsen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Jensen El A/S Havnegade 27 5000 Odense C
	Telefon: 63110967 Telefax: 63120967
	CVR-nr.: 26 62 80 83 Stiftet: 27. maj 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tony A. Jensen, Formand Lars P. Pedersen Jakob Vesterlække Jacob Brorsen Jensen
Direktion	Jacob Brorsen Jensen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er efter ledelsens opfattelse mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.442.947	5.461
Personaleomkostninger.....	1	-3.648.733	-3.771
Af- og nedskrivninger.....		-464.994	-373
DRIFTSRESULTAT		329.220	1.317
Andre finansielle indtægter.....		5.747	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.388	-11
RESULTAT FØR SKAT		325.579	1.306
Skat af årets resultat.....	2	-75.945	-313
ÅRETS RESULTAT		249.634	993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	1.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-366	-7
I ALT		249.634	993

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		142.500	170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		415.757	847
Materielle anlægsaktiver.....	3	558.257	1.017
ANLÆGSAKTIVER.....		558.257	1.017
Råvarer og hjælpematerialer.....		628.623	712
Varebeholdninger.....		628.623	712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		930.129	1.618
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		60.300	40
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		882.338	0
Udskudte skatteaktiver.....		58.677	14
Andre tilgodehavender.....		6.800	45
Periodeafgrænsningsposter.....		25.000	25
Tilgodehavender.....		1.963.244	1.742
Likvider.....		524.917	1.032
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.116.784	3.486
AKTIVER.....		3.675.041	4.503

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.493.906	1.494
Forslag til udbytte.....		250.000	1.000
EGENKAPITAL.....	4	2.243.906	2.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		76.028	279
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	142
Selskabsskat.....		124.772	330
Anden gæld.....		1.230.335	758
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.431.135	1.509
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.431.135	1.509
PASSIVER.....		3.675.041	4.503
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015: 12)				
Løn og gager.....	3.105.724	3.272		
Pensioner.....	407.096	366		
Omkostninger til social sikring.....	65.842	31		
Andre personaleomkostninger.....	70.071	102		
	3.648.733	3.771		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	120.670	319		
Regulering af udskudt skat.....	-44.725	-6		
	75.945	313		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2016.....	570.000	2.299.645		
Kostpris 31. december 2016.....	570.000	2.299.645		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	399.000	1.452.549		
Årets afskrivninger	28.500	431.339		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	427.500	1.883.888		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	142.500	415.757		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	1.494.272	1.000.000	2.994.272
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-366	250.000	249.634
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	1.493.906	250.000	2.243.906

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
